SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ
COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

CIRCULAR 07/16 – CACOM/REGIONAL JATAÍ/UFG.

Jataí, 13 de Junho de 2016.

Chamada para Realização das Entrevistas Sociais

Prezados  alunos,  participantes  do  Processo  Seletivo  das  Bolsas  Estudantis  –  Edital

PROCOM 03/2016 (Alimentação/Moradia/Permanência) citados no anexo I; convocamo-los para

Entrevista Social, a fim de averiguação dos dados cadastrais contidos no preenchimento da Ficha de

Indicadores  da  Realidade  Social.  Na oportunidade,  comparecer  de  posse  de  um documento  de

identificação com foto (RG/Identidade, Carteira de Trabalho, CNH ou Passaporte).

As entrevistas sociais serão realizadas pelos Assistentes Sociais – Lílian Rodrigues/Rodrigo

Abrão Faria nos dias e horários agendados e descritos no anexo I, devendo cada candidato chegar

com 30 minutos de antecedência, local Campus Riachuelo, sito à Rua: Riachuelo nº 1530, Setor

Samuel Graham, Serviço Social – CACOM (Sala 8) Casarão, 2° piso, e Bloco D (sala 7) próximo

ao protocolo.

O candidato que não comparecer na entrevista social poderá ser excluído do certame, caso

não apresente Justificativa de Ausência (declaração) assinada pelo professor/coordenador do curso

(em casos de ausência por realização de provas ou apresentação de trabalhos), ou atestado médico

(motivo de saúde).

Salientamos aos candidatos que não foram convocados para entrevista social que continuam

participando do Processo Seletivo e concorrendo normalmente com os demais.

Atenciosamente,

Vera Lúcia Dias da Silva

                       Coordenadora de Assuntos da Comunidade Universitária

 Lílian Rodrigues                                                                                               Rodrigo Abrão Faria

 Assistente Social                                                                                                  Assistente Social